
Uchwała nr 1359/272/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 września 2017 r.  
 

w sprawie upoważnienia do podpisania umów i rozliczenia dotacji  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie na zakup usługi aktualizacji i serwisowania oprogramowania  
pn.: „Usuwanie Drzew i Krzewów” (UDiK) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie w imieniu Województwa Mazowieckiego: 
1) umów z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie dotyczących uzyskania dotacji na zakup usługi aktualizacji i serwisowania 
oprogramowania pn.: „Usuwanie Drzew i Krzewów” (UDiK); 

2) dokumentów niezbędnych do rozliczenia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotacji na zakup usługi aktualizacji i serwisowania 
oprogramowania pn.: „Usuwanie Drzew i Krzewów” (UDiK). 

 

§ 2. 
1. Do podpisywania: umów, ewentualnych aneksów do umów oraz dokumentów niezbędnych 

do rozliczenia dotacji, o których mowa w § 1, a także do podejmowania innych czynności 
prawnych oraz składania oświadczeń woli niezbędnych do realizacji tych umów, upoważnia 
się:  
1) Tomasza Krasowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  

i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
2) Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, 

Geologii i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Marcina Sokołowskiego – Kierownika Wydziału Finansowego i Informacji o Środowisku  
w Departamencie Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Dla ważności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 1 osób, łącznie.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie upoważnienia do podpisania umów i rozliczenia dotacji  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie na zakup usługi aktualizacji i serwisowania oprogramowania  pn.: „Usuwanie Drzew i Krzewów” (UDiK)
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


